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頭
書
案
件
に
つ
い
て
は
、
先
に
昭
和
五
十
三
年
六
月
十
五
日
に
質
問
主
意
書
を
提
出
し
同
年
六
月
二
十
七
日
、
政

府
か
ら
答
弁
書
を
受
理
し
た
が
、
そ
の
後
、
右
質
問
主
意
書
の
内
容
で
あ
つ
た
旧
地
方
税
法
第
七
百
一
条
の
三
十
四

第
三
項
第
二
十
二
号(

昭
和
五
十
三
年
法
律
第
九
号
に
よ
る
改
正
前
の
旧
規
定)

に
定
め
る
事
業
所
税
の
非
課
税
措

置
に
つ
い
て
裁
判
所
の
見
解
も
示
さ
れ
、
政
府
の
主
張
を
排
除
し
て
い
る
。
即
ち
、
政
府
は
先
に
答
弁
書
に
お
い
て

旧
地
方
税
法
第
七
百
一
条
の
三
十
四
第
三
項
第
二
十
二
号
の
規
定
に
よ
つ
て
非
課
税
と
さ
れ
て
い
る
の
は
、
都
道

府
県
又
は
中
小
企
業
振
興
事
業
団
か
ら
高
度
化
資
金
の
貸
付
け
を
受
け
て
設
置
さ
れ
た
一
定
の
施
設
に
限
ら
れ
る

も
の
で
あ
る
と
主
張
し
、
事
業
所
税
の
非
課
税
対
象
は
、
そ
の
貸
付
け
を
受
け
た
当
該
の
特
定
施
設
に
限
る
と
の

極
め
て
狭
い
見
解
を
持
つ
て
い
る
。
し
か
し
な
が
ら
右
規
定
は
、
政
令
で
定
め
る
も
の
が
高
度
化
資
金
の
貸
付 

 

け
を
受
け
て
当
該
事
業
を
実
施
す
る
場
合
に
お
け
る
当
該
事
業
の
用
に
供
す
る
施
設
で
政
令
で
定
め
る
も
の
に 
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ま
た
、
高
度
化
資
金
の
貸
付
け
を
受
け
て
中
小
企
業
構
造
の
高
度
化
事
業
を
実
施
す
る
た
め
に
は
、
建
物
だ 

 

け
で
は
な
く
そ
の
敷
地
も
必
要
な
こ
と
は
い
う
ま
で
も
な
く
、
高
度
化
資
金
の
貸
付
け
を
受
け
た
も
の
が
、
そ 

 

れ
を
事
業
用
建
物
の
敷
地
の
取
得
に
使
う
場
合
で
も
、
敷
地
も
同
時
に
そ
の
事
業
の
用
に
供
さ
れ
て
お
り
、
高
度

化
資
金
貸
付
け
と
事
業
の
実
施
と
の
間
に
は
関
連
が
あ
り
、
高
度
化
の
目
的
を
達
す
る
こ
と
が
で
き
る
の
で
あ 

つ
き
、
事
業
所
税
を
非
課
税
に
す
る
旨
の
規
定
で
あ
り
、
右
規
定
の
文
言
自
体
は
政
府
主
張
の
ご
と
く
限
定
的
な

も
の
で
は
な
い
。
即
ち
、
右
旧
規
定
は
高
度
化
資
金
の
貸
付
け
の
目
的
、
使
途
に
つ
い
て
は
当
該
事
業
の
実
施
に

係
わ
ら
せ
て
い
る
の
で
あ
り
、
そ
の
貸
付
け
を
受
け
た
当
該
事
業
者
が
、
そ
の
資
金
の
投
資
対
象
と
し
て
土
地
を

選
ぶ
か
、
建
物
を
選
ぶ
か
、
そ
の
他
の
施
設
を
選
ぶ
か
、
そ
の
い
ず
れ
に
す
る
か
は
当
該
事
業
者
の
自
主
的
選
択

に
委
ね
て
い
る
の
で
あ
る
。
こ
の
こ
と
は
、
高
度
化
資
金
の
使
途
、
運
用
対
象
に
つ
い
て
、
中
小
企
業
振
興
事
業

団
法
が
「
土
地
、
建
物
そ
の
他
の
施
設
」
（
同
法
第
二
十
条
第
一
項
第
二
号
イ
、
ロ
）
と
し
て
限
定
的
包
括
規
定
を
定

め
て
い
る
趣
旨
か
ら
も
う
か
が
わ
れ
る
の
で
あ
る
。 

四 

 



 

 

五 

る
。 よ

つ
て
次
の
と
お
り
質
問
す
る
。 

旧
地
方
税
法
第
七
百
一
条
の
三
十
四
第
三
項
第
二
十
二
号
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
事
業
を
営
む
事
業
者
が
、
高

度
化
資
金
の
貸
付
け
を
受
け
て
当
該
事
業
を
営
ん
で
い
る
場
合
、
事
業
用
建
物
に
つ
い
て
ほ
高
度
化
資
金
の
融
資

適
格
を
有
し
な
が
ら
、
予
算
上
の
制
約
若
し
く
は
資
金
配
分
上
の
都
合
等
に
よ
り
貸
付
け
を
受
け
ら
れ
ず
、
そ
の

敷
地
部
分
に
つ
い
て
の
み
高
度
化
資
金
の
貸
付
け
を
受
け
た
場
合
に
も
、
そ
の
事
業
用
建
物
に
対
し
て
事
業
所
税

を
非
課
税
と
す
べ
き
で
は
な
い
か
。 

右
質
問
す
る
。 


